PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG

CEP 37.576-000 - (35) 3464 1000

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

PORTARIA Nº 030, DE 17 DE MARÇO DE 2022.

“NOMEIA GESTORA DO FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL (FMAS).”

ROSÂNGELA MARIA DANTAS, Prefeita do Município de

Inconfidentes, no uso de suas atribuições legais, em especial o disposto na Lei

Orgânica do Município de Inconfidentes, Art. 61, inciso VIII, e Lei Municipal nº

886 de 30 de abril de 2002,

RESOLVE:

Artigo 1° Nomear a Sra. CAROLINE SILVA DANTAS para gerir o

Fundo Municipal de Assistência Social (FMAS).

Artigo 2° Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

Inconfidentes, 17 de março de 2022.

ROSÂNGELA MARIA DANTAS

Prefeita Municipal